
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

01: I. etapa - restaurace a související provozy - ASŘ - 379 526,40

01.01: Úprava stěny přípravny - m.č. 1.1.28 a 1.1.29 37 520,97

003: Svislé konstrukce 12 784,22

SP 313322511 Obkladová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 bez 

výztuže

m3 1,53 3 060,00 4 681,80 položka ÚRS 2018/II

5,1*2*0,15 1,53

SP 313362021 Výztuž obkladových zdí svařovanými sítěmi Kari t 0,095 31 400,00 2 976,72 položka ÚRS 2018/II
síť 8/100/100 (2x3m, 7,9kg/m2) - spotřeba vč. krytí 2 ks 

sítí;3*2*2*7,9/1000

0,095

74. B 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení m2 10,2 833,00 8 496,60 položka z původní nabídky
5,1*2 10,2

75. B 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění m2 10,2 141,00 1 438,20 položka z původní nabídky

105. SP 342241162 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel 

plných, P 15 na maltu MVC 2,5

m2 9,435 845,70 7 979,18 položka z původní nabídky

dozdívka předstěny nad žb ;5,1*1,85 9,435

107. B 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 11,1 140,40 1 558,44 položka z původní nabídky
ke stávajícímu zdivu;4*1,85 7,4

do stávajících sloupů;2*1,85 3,7

113. B 347211111VL1 Předstěna Cetris,1xCW100,2xopl. deska 12 mm m2 - 17,712 810,00 - 14 346,72 položka z původní nabídky
varna;-3,2*5,535 - 17,712

006: Úpravy povrchu 14 773,71

B 622300131R00 Vyrovávací tmel tl. do 5mm m2 16,83 108,50 1 826,06 položka RTS 2019/I
zesílení podkladu pro obklad;5,1*3,3 16,83

B 622390322 Montáž KZS z minerálních desek - zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou m2 16,83 472,50 7 952,18 položka RTS 2019/I

5,1*3,3 16,83

B 63151437 deska tepelně izolační minerální podélné vlákno lambda=0,036-0,037 tl 

50mm

m2 17,167 291,00 4 995,48 položka RTS 2019/I

16,83*1,02 17,167

009: Ostatní konstrukce a práce 2 968,88

B 13285290R Tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm t 0,007 25 940,00 170,00 položka RTS 2019/I
(5,1*2)*4=41ks –

(41*(0,12+0,25)*0,4)/1000*1,08 0,007

B 380932223R00 Vlepení výztuže D 8, beton, malta HIT - HY m 4,08 686,00 2 798,88 položka RTS 2019/I
zatrnování žb předstěny z D8 (0,4kg/m) - tvar L 120/250mm hl. 

kotvení 10cm, po 50cm, počet 4ks/m2

–

(5,1*2)*4*0,1 4,08

0094: Lešení 1 093,95

www.euroCALC.cz 1 z 10 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

230. B 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 

1,9 do 2,5 m

m2 16,83 65,00 1 093,95 položka z původní nabídky

099: Přesun hmot HSV 5 310,63

B 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením t 2,213 2 180,00 4 824,34 položka RTS 2019/I
cihly na přizdívky;2,213 2,213

371. SP 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,  oborů 801, 803, 811 a 812

t 3,684 132,00 486,29 položka z původní nabídky

5,897-2,213 3,684

711: Izolace proti vodě 589,59

B 711714110R00 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 16,83 34,80 585,68 položka RTS 2019/I
hydroizolační úprava pod obklad;5,1*3,3 16,83

390. SP 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 12 m

t 0,002 1 950,00 3,91 položka z původní nabídky

01.02: Úprava stěny varny - m.č. 1.1.26 a 1.1.27 46 836,36

003: Svislé konstrukce - 5 055,90

105. SP 342241162 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel 

plných, P 15 na maltu MVC 2,5

m2 23,453 845,70 19 833,78 položka z původní nabídky

dozdívky předstěny –

2,65*3*1,85 14,708

2,65*3,3 8,745

107. B 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 35,4 140,40 4 970,16 položka z původní nabídky
ke stávajícímu zdivu;(2*3)*1,85+2*3,3 17,7

do stávajících sloupů;(2*3)*1,85+2*3,3 17,7

113. B 347211111VL1 Předstěna Cetris,1xCW100,2xopl. deska 12 mm m2 - 36,864 810,00 - 29 859,84 položka z původní nabídky
varna;-3,2*11,52 - 36,864

006: Úpravy povrchu 30 706,14

B 622300131R00 Vyrovávací tmel tl. do 5mm m2 34,98 108,50 3 795,33 položka RTS 2019/I
2,65*4*3,3 34,98

B 622390322 Montáž KZS z minerálních desek - zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou m2 34,98 472,50 16 528,05 položka RTS 2019/I

2,65*4*3,3 34,98

B 63151437 deska tepelně izolační minerální podélné vlákno lambda=0,036-0,037 tl 

50mm

m2 35,68 291,00 10 382,76 položka RTS 2019/I

34,98*1,02 35,68

009: Ostatní konstrukce a práce 5 722,53

SP 953321112 Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 40 mm m2 23,453 244,00 5 722,53 položka ÚRS 2018/II
vyplnění dutiny mezi novým a starým zdivem;23,453 23,453

www.euroCALC.cz 2 z 10 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

0094: Lešení 2 273,70

230. B 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 

1,9 do 2,5 m

m2 34,98 65,00 2 273,70 položka z původní nabídky

099: Přesun hmot HSV 11 964,46

B 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením t 5,501 2 180,00 11 992,18 položka RTS 2019/I
cihly na přizdívky;5,501 5,501

371. SP 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,  oborů 801, 803, 811 a 812

t - 0,21 132,00 - 27,72 položka z původní nabídky

5,291-5,501 - 0,21

711: Izolace proti vodě 1 225,42

B 711714110R00 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 34,98 34,80 1 217,30 položka RTS 2019/I
hydroizolační úprava pod obklad;2,65*4*3,3 34,98

390. SP 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 12 m

t 0,004 1 950,00 8,12 položka z původní nabídky

01.03: Záměna izolace proti vodě z PVC fólie na asf.pásy 11 102,84

711: Izolace proti vodě 167 346,45

B 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva / 

materiál ve specifikaci

m2 338,151 107,50 36 351,23 položka RTS 2019/I

B 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vstva / 

materiál ve specifikaci

m2 154,767 127,00 19 655,36 položka RTS 2019/I

372. SP 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 

penetračním

m2 338,151 12,20 4 125,44 položka z původní nabídky

373. SP 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 

penetračním

m2 154,767 26,70 4 132,27 položka z původní nabídky

386. B 11163111R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C  kapalné; 

hustota při 15°C 890 - až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; 

zpracování za studena; černý

kg 197,167 48,70 9 602,03 položka z původní nabídky

 spotřeba 0,4 kg/m2 : 

(338,151+154,7666)*0,4 197,167

388. B 62855000R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové 

rouno; horní strana - jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 

mm

m2 563,405 155,00 87 327,82 položka z původní nabídky

335,151 335,151

154,7666 154,767

= 489,918

 ztratné : 0,15%;489,918*0,15 73,488

390. SP 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 12 m

t 3,155 1 950,00 6 152,29 položka z původní nabídky

www.euroCALC.cz 3 z 10 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

711 - odpočty: Izolace proti vodě - 156 243,60

378. B 711171559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně 

položené, bez dodávky fólie,

m2 - 338,151 158,00 - 53 427,86 položka z původní nabídky

379. B 711172559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, 

bez dodávky fólie,

m2 - 154,767 204,00 - 31 572,39 položka z původní nabídky

380. B 711191171R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní 

textilie, bez dodávky - materiálu

m2 - 3,686 36,60 - 134,91 položka z původní nabídky

381. B 711191172R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná 

textilie, bez dodávky - materiálu

m2 - 3,686 44,70 - 164,76 položka z původní nabídky

382. B 711191271R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní 

textilie, bez dodávky - materiálu

m2 - 10,842 66,10 - 716,66 položka z původní nabídky

383. B 711191272R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná 

textilie, bez dodávky - materiálu

m2 - 10,842 78,30 - 848,90 položka z původní nabídky

387. H 283220182R fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná 

hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P

m2 - 376,021 178,50 - 67 119,69 položka z původní nabídky

389. B 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná 

hmotnost 300 g/m2; zpevněná - oboustranně

m2 - 31,961 25,80 - 824,59 položka z původní nabídky

390. SP 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 12 m

t - 0,735 1 950,00 - 1 433,85 položka z původní nabídky

01.04: Záměna otlučení omítek za oškrábání malby - 362 540,67

0061: Úpravy povrchů vnitřní 327 496,94

B 601016191R00 Penetrační nátěr stropů m2 436,005 59,30 25 855,10 položka RTS 2019/I

B 602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2 1 020,28 50,70 51 728,20 položka RTS 2019/I

B 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 436,005 217,50 94 831,09 položka RTS 2019/I

B 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 1 020,28 152,00 155 082,56 položka RTS 2019/I

0061- odpočty: Úpravy povrchů vnitřní - 521 335,65

160. SP 611423135 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové žebrovaných nebo na 

pletivu  (bez dodání pletiva) štukové

m2 - 95,2 284,00 - 27 036,80 položka z původní nabídky

164. SP 611473112 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové m2 - 219,255 281,00 - 61 610,66 položka z původní nabídky
odpočet celé výměry z původní nabídky mimo nově vzniklých 

místností;-437,705+218,45

- 219,255

165. SP 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a 

stěrkového tmelu

m2 - 314,455 190,10 - 59 777,90 položka z původní nabídky

172. SP 612473181 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně m2 - 315,743 242,20 - 76 472,95 položka z původní nabídky
odpočet celé výměry z původní nabídky mimo nových místnonstí –

-366,373+(50,66-0,03) - 315,743

173. SP 612473182 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 - 513,917 260,40 - 133 823,99 položka z původní nabídky

174. SP 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a 

stěrkového tmelu

m2 - 829,66 196,00 - 162 613,36 položka z původní nabídky

www.euroCALC.cz 4 z 10 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

0096 - odpočty: Bourací práce - 147 606,14

360. SP 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v 

rozsahu do 100 %

m2 - 422,344 90,20 - 38 095,43 položka z původní nabídky

361. SP 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 

rozsahu do 100 %

m2 - 835,322 71,00 - 59 307,86 položka z původní nabídky

362. SP 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 - 835,322 60,10 - 50 202,85 položka z původní nabídky

099: Přesun hmot HSV - 6 584,69

371. SP 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,  oborů 801, 803, 811 a 812

t - 49,884 132,00 - 6 584,69 položka z původní nabídky

784: Malby 75 430,62

B 784402801R00 Odstranění  malby oškrabáním v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 569,836 33,20 52 118,56 položka RTS 2019/I
stropy;543,894 543,894

stěny;1025,942 1 025,942

B 784497941R00 Rozmývání podkladu, místnost H do 3,8 m m2 1 569,836 11,50 18 053,11 položka RTS 2019/I

B 784011111R00 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 569,836 3,35 5 258,95 položka RTS 2019/I

PD96: Přesuny suti a vybouraných hmot - 89 941,74

683. B 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t - 88,265 173,00 - 15 269,77 položka z původní nabídky

684. B 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t - 88,265 32,00 - 2 824,47 položka z původní nabídky

685. B 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t - 88,265 155,00 - 13 681,01 položka z původní nabídky

686. B 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t - 794,385 34,00 - 27 009,09 položka z původní nabídky

dalších 9km;-88,265*9 - 794,385

687. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t - 88,265 176,00 - 15 534,57 položka z původní nabídky

688. B 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t - 264,795 9,00 - 2 383,16 položka z původní nabídky

dalších 15 m;-88,265*15/5 - 264,795

689. B 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t - 88,265 150,00 - 13 239,69 položka z původní nabídky

01.05: Záměna dveří plastových za hliníková 86 871,02

0064: Výplně otvorů 9 217,64

B 641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 98,06 94,00 9 217,64 položka RTS 2019/I
dveře a okna W.01-W.11;98,06 98,06

766: Konstrukce truhlářské - 122 411,02

www.euroCALC.cz 5 z 10 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

470. B 766601213R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm 

samolepicí, výplň PU - pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 75 mm 

samolepicí,

m - 98,06 122,00 - 11 963,32 položka z původní nabídky

odpočet celého množství;-98,06 - 98,06

471. B 766711021R00 Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, m - 9,6 324,00 - 3 110,40 položka z původní nabídky
 dveře W.11 : (1,8+3,0)*2*1

-9,6 - 9,6

524. B M7661001 Dveře vchodové plast, 1800x3000 mm, ozn. W.11 kus - 1,0 107 245,00 - 107 245,00 položka z původní nabídky

554. SP 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t - 0,1 923,00 - 92,30 položka z původní nabídky

767: Konstrukce zámečnické 200 064,40

B M767200- W11 Dveře hliníkové 2kř 1800x3000 mm, záměna za ozn. W.11 kus 1,0 168 804,00 168 804,00 položka vlastní

B 76764-01 D+M samozavírače lištového k AL dveřím kus 2,0 4 950,00 9 900,00 položka vlastní
pro dveře W04;1 1,0

pro dveře W06;1 1,0

B 76764-02 D+M samozavírače s koordinátorem pro dvoukřídlé dveře kus 1,0 17 508,00 17 508,00 položka vlastní
pro dveře W11;1 1,0

559. B 767616111R00 Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů ostatní oken z Al-profilů m2 5,4 691,00 3 731,40 položka z původní nabídky

 dveře W.11 ;1,8*3 5,4

603. SP 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,1 1 210,00 121,00 položka z původní nabídky

01.06: Provizorní zakrytí stávajících dveří SDK předstěnou 3 212,60

003: Svislé konstrukce 2 575,08

B 347014114R00 Předstěna SDK, tl.55mm, 1xoc.kce CD, 1xRFI 12,5mm, bez izolace m2 4,14 622,00 2 575,08 položka RTS 2019/I
zakrytí dveří z chodby do m.č. 1.1.01;1,8*2,3 4,14

006: Úpravy povrchu 534,40

B 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří apod. - s použitím suché maltové směsi m 6,4 83,50 534,40 položka RTS 2019/I

začištění;2,3+1,8+2,3 6,4

094: Lešení a stavební výtahy 95,40

229. B 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 

1,2 do 1,9 m

m2 1,8 53,00 95,40 položka z původní nabídky

1,8*1 1,8

099: Přesun hmot HSV 7,72

371. B 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších - plášťů 

 výšky do 25 m,

t 0,058 132,00 7,72 položka z původní nabídky

www.euroCALC.cz 6 z 10 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

01.07: Odvoz a likvidace dřevěné suti 7 671,96

PD96: Přesuny suti a vybouraných hmot 7 671,96

B 9799900107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 4,04 1 235,00 4 989,40 položka RTS 2019/I

685. B 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,04 155,00 626,20 položka z původní nabídky

686. B 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 36,36 34,00 1 236,24 položka z původní nabídky

4,04*9 36,36

687. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,04 176,00 711,04 položka z původní nabídky

688. B 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 12,12 9,00 109,08 položka z původní nabídky

4,04*15/5 12,12

01.08: Instalační kanál pro ZTI 18 551,01

002: Základy 2 093,85

B 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 m3 0,81 2 585,00 2 093,85 položka RTS 2019/I
podkladní deska kanálu ZTI;1,2*13,5*0,05 0,81

003: Svislé konstrukce 4 144,43

72. B 311271129R00 Zdivo nosné z cihel betonových na MC 15 m3 0,675 6 139,90 4 144,43 položka z původní nabídky
boky instalačního kanálu ZTI;13,5*2*0,25*0,1 0,675

004: Vodorovné konstrukce 5 815,64

117. B 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek 

balkónových - desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, 

železový (bez výztuže) třídy C 25/30

m3 0,81 2 913,80 2 360,18 položka z původní nabídky

strop kanálu ZTI; 1,2*13,5*0,05 0,81

125. B 411362021R00 Výztuž stropů ze svařovaných sítí t 0,128 27 000,00 3 455,46 položka z původní nabídky
síť 8-100/100;1,2*13,5*0,0079 0,128

0063: Podlahy 5 478,84

203. B 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce 

od 40 do 50 mm

m2 16,2 338,20 5 478,84 položka z původní nabídky

dno kanálu ZTI;1,2*13,5 16,2

099: Přesun hmot HSV 1 018,25

371. SP 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,  oborů 801, 803, 811 a 812

t 7,714 132,00 1 018,25 položka z původní nabídky

www.euroCALC.cz 7 z 10 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

01.09: Rozvod piva - chráničky a prostupy 6 207,19

003: Svislé konstrukce 1 166,00

B 388993111R00 Chránička Z PVC 110/2,2mm m 5,5 212,00 1 166,00 položka RTS 2019/I

006: Úpravy povrchu 51,45

166. B 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí - 

jakékoliv šířky rýhy,

m2 0,15 343,00 51,45 položka z původní nabídky

5*0,15*0,2 0,15

009: Ostatní konstrukce a práce 4 273,00

B 970051130R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm m 1,1 2 980,00 3 278,00 položka RTS 2019/I
prostupy zdivem ve sklepě;1,1 1,1

SP 974031165 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 5,0 199,00 995,00 položka RTS 2019/I

0096: Bourací práce 366,00

SP 972054141 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm kus 2,0 183,00 366,00 položka RTS 2019/I
prostupy stropem ;2 2,0

PD96: Přesuny suti a vybouraných hmot 350,74

683. B 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 0,344 173,00 59,56 položka z původní nabídky

684. B 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 0,344 32,00 11,02 položka z původní nabídky

685. B 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,344 155,00 53,37 položka z původní nabídky

686. B 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3,096 34,00 105,26 položka z původní nabídky

dalších 9km;0,344*9 3,096

687. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,344 176,00 60,60 položka z původní nabídky

688. B 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 1,032 9,00 9,29 položka z původní nabídky

dalších 15 m;0,344*15/5 1,032

689. B 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,344 150,00 51,65 položka z původní nabídky

01.10: Odpočty neprováděných prací - 234 959,69

002: Základy - 5 144,98

29. B 271531114R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm m3 - 4,287 1 200,00 - 5 144,98 položka z původní nabídky
odpočet cca 40% množství z vybraných položek výkazu výměr –

'pasy pod přístavbou - deska D4; -

0,10*(0,45+0,80*2)*(6,96+4,79)*0,4

- 0,964

-0,10*(0,40+0,80*2)*(3,75+1,04)*0,4 - 0,383

www.euroCALC.cz 8 z 10 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

pasy pod přístavbou - deska D3;-0,10*(0,40+0,80*2)*(0,56+5,175-

0,80*2)*0,4

- 0,331

pasy pod přístavbou - deska D2;-0,10*(0,40+0,80*2)*1,5*3*0,4 - 0,36

pasy pod terasou restaurace;-

0,10*(0,45+0,80)*(2,75+13,1+2,25+2,22)*0,4

- 1,016

odpočet cca 30% množství z vybraných položek výkazu výměr –

patky pod přístavbou - deska D3 ;-

0,10*(1,25+0,80*2)*(1,6+0,80*2)*0,3

- 0,274

-0,10*(1,25+0,80*2)*(0,61+0,80)*2*0,3 - 0,241

odpočet cca 35% množství z vybraných položek výkazu výměr –

pasy pod přístavbou - opěrná zeď;-

0,10*(0,75+0,80*2)*(1,6*3+3,945)*0,35

- 0,719

003: Svislé konstrukce - 226 425,47

90. B 319201315R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm m2 - 512,971 153,80 - 78 894,96 položka z původní nabídky
odpočet celého množství;-512,97115 - 512,971

91. B 319201317R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm m2 - 512,971 287,60 - 147 530,50 položka z původní nabídky
odpočet celého množství z původní nabídky;-512,97115 - 512,971

099: Přesun hmot HSV - 3 389,24

371. B 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších - plášťů 

 výšky do 25 m,

t - 25,676 132,00 - 3 389,24 položka z původní nabídky

D.1.4C: Zařízení pro vytápění staveb - přípojka páry 29 025,00

D.1.4C.01: Výkopové práce pro šachtu 29 025,00

PD96: Přesuny suti a vybouraných hmot 29 025,00

B 133401101R00 Hloubení šachet v hornině 5 m3 13,5 2 150,00 29 025,00 položka RTS 2019/I
3*3*1,5 13,5

D.1.4H: Zařízení elektroinstalace - slaboproud 14 541,69

D.1.4H.01: Založení chrániček pro metropolitní síť 14 541,69

046: Zemní práce pro montážní práce 14 541,69

B 460200164RT1 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 - strojní výkop rýhy m 29,5 174,50 5 147,75 položka RTS 2019/I

B 460570134R00 Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 4 - se zhutněním m 29,5 56,70 1 672,65 položka RTS 2019/I

www.euroCALC.cz 9 z 10 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

B 460420018RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 20 cm m 29,5 73,20 2 159,40 položka RTS 2019/I

B 898011911RA0 Kabelová chránička z PVC DN 110 mm vč. obsypu m 29,5 129,00 3 805,50 položka RTS 2019/I

B 460600001RT3 Naložení a odvoz zeminy - odvoz na vzdálenost 5000 m m3 3,098 343,00 1 062,44 položka RTS 2019/I
29,5*0,35*0,8-29,5*0,35*0,5 3,098

23. B 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 3,098 224,00 693,95 položka z původní nabídky - 

Objekt ASŘ

www.euroCALC.cz 10 z 10 4.9.2019


		2019-09-04T10:24:34+0200
	Ing. Tomáš Kočí


		2019-09-05T11:26:21+0200
	Josef Štrébl 74071cb13e0e5a60dca3f311035350988f2eea71




